
  Abony Városi Önkormányzat                                                                        

Polgármesterétől 
H-2740 Abony                                                                                                                                                     Tel.,fax: (53) 360-010 

Kossuth tér 1. 

 

 Az előterjesztés készítésében közreműködött: 

 Titkárság 

  

SÜRGŐSSÉGI  

 

ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselő-testület 2013. június 27-i ülésére 

a Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva Települési Szilárd hulladéklerakói Rekultivációjának 

Önkormányzati Társulása Társulási Megállapodás jogszabályváltozásból eredő módosítására 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Amint arra a jelen ülésen megtárgyalásra kerülő az Abony és Térsége Térségfejlesztési Társulás érintő  

napirend kapcsán már utaltunk  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(a továbbiakban: Mötv.) 146. § (1) bekezdése alapján a 2013. január 1. előtt kötött önkormányzati társulási 

megállapodásokat a képviselő-testületeknek felül kell vizsgálniuk és a törvény rendelkezéseinek 

megfelelően módosítani, a törvény hatálybalépését követő hat hónapon belül. A Mötv. IV. fejezete 

tartalmazza a helyi önkormányzatok társulásaira vonatkozó új szabályozást, mely alapján megtörtént a 

Társulási Megállapodás felülvizsgálata. 

 

A fentiek alapján szükséges a Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva Szilárd hulladéklerakói 

Rekultivációjának Önkormányzati Társulása Társulási Megállapodásának módosítása a határozati 

javaslatban foglaltak szerint, mely tartalmazza - a Mötv. hivatkozott fejezete alapján szükségessé váló - a 

társuláshoz tartozó települések lakosságszámára, a tagok által a Társulás rendelkezésére bocsátott pénzügyi 

hozzájárulásra, a Társulás megszűnésére és a jogszabályi hivatkozások pontosítására vonatkozó 

kiegészítéseket. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kérem az előterjesztés megvitatását, valamint a határozat-tervezet elfogadását. 

 

……/2013. (VI.27.) sz. … határozat 

a Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva Települési Szilárd hulladéklerakói Rekultivációjának 

Önkormányzati Társulása Társulási Megállapodás jogszabályváltozásból eredő módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 146. § (1) bekezdése alapján a következő határozatot hozza: 

 

1. A  Képviselő-testület a Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva Szilárd hulladéklerakói Rekultivációjának 

Önkormányzati Társulása Társulási Megállapodásának módosítását jelen határozat 1. számú 

mellékletében a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást jelen határozat 2. 

számú mellékletében foglaltak szerint elfogadja. 

 

 



 

2 

 

 

2 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás módosítását és a 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegének aláírására és a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesülnek:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

  Valamennyi Osztály 

  Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva Települési Szilárd hulladéklerakói Rekultivációjának  

  Önkormányzati Társulása 

 

Abony, 2013. június 26. 

 

 

  Romhányiné Dr. Balogh Edit s. k. 

    polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 


